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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2021 Rok2022Rok2020Sku2019Sku2018 Upr2019Sku2017

1 111       312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko 0.00        3772.76         500.00 0.00 0.00

1 111       312 012 Zo štát.roz.na úrh.nákl.prenes.výk.št.sp         2076.16        1200.00        1714.85        1200.00        1200.00        1200.00

1 111  R    223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to           59.66

1 111  R    312 012 Zo štát.roz.na úrh.nákl.prenes.výk.št.sp         2572.69

1111 1200.00 1200.001700.005487.612076.16 1200.002632.35

1 11H  R    312 008 Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho         1150.00

11H1 0.00 0.000.000.000.00 0.001150.00

1 132  R    223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to           70.00

1321 0.00 0.000.000.000.00 0.0070.00

1 1AC1      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          713.00 0.00        1235.84

1 1AC1 R    312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         8279.18

1AC11 0.00 0.000.001235.84713.00 0.008279.18

1 1AC2      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          125.80 0.00         218.08

1 1AC2 R    312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         1461.04

1AC21 0.00 0.000.00218.08125.80 0.001461.04

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       138278.42      144500.00      134723.16      145000.00      145000.00      150000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        24044.86       19300.00        8374.26       19300.00       19300.00       19300.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         5532.79        4900.00        3745.08        4900.00        4900.00        4900.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          128.16         100.00          86.22         100.00         100.00         100.00

1 41        133 001 Daň za psa          604.66         600.00         580.00         600.00         600.00         600.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           10.50          10.00           7.50          10.00          10.00          10.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         7063.31        7100.00        6684.16        9000.00        9000.00        9000.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov         1434.50         400.00         212.92         400.00         400.00         400.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a        96180.80       89500.00       80555.76       91300.00       91300.00       91300.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          762.50         800.00         814.00         500.00         500.00         500.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov          100.00

1 41        223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to         3431.57        2800.00        2901.56        1900.00        1500.00        1500.00

1 41        223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          555.06         200.00         163.98         200.00         200.00         200.00

1 41        242 Úroky z vkladov 0.00 0.00          21.89

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          377.80         500.00         517.04

1 41        292 017 Z vratiek - RZZP         1018.31         170.00         168.41

1 41   R    111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       134080.41

1 41   R    121 001 Daň z pozemkov        19406.24

1 41   R    121 002 Daň zo stavieb         5599.07

1 41   R    121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by          103.97

1 41   R    133 001 Daň za psa          636.00

1 41   R    133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           10.50

1 41   R    133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         7289.59

1 41   R    212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov         1976.81

1 41   R    212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a        84116.71

1 41   R    221 004 Ostatné poplatky          409.00

1 41   R    223 001 Poplatky a platby za predaj výrobkov, to         2777.38

1 41   R    223 002 Poplatky a platby za jasle, materské ško          836.38

1 41   R    292 012 Príjmy z dobropisov          233.53

Dátum 19.11.2019



Obec Dlhá

ROZPOČET PRÍJMOV ZA VYBRANÉ ROKY

Strana 2/2

D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2021 Rok2022Rok2020Sku2019Sku2018 Upr2019Sku2017

1 41   R    292 017 Z vratiek         1616.18

411 272810.00 277810.00273210.00239555.94279523.24 270880.00259091.77

1 71        311 Tuzemské bežné granty         3000.00 0.00        3000.00

1 71   M    223 003 Poplatky a platby za stravné         2960.57

1 71   R    311 Tuzemské bežné granty DPO         3000.00

711 0.00 0.000.003000.003000.00 0.005960.57

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         2723.89        2000.00        1255.99        2000.00        2000.00        2000.00

72f1 2000.00 2000.002000.001255.992723.89 2000.000.00

1 276010.00 281010.00276910.00250753.46288162.09 274080.00278644.91

2 111       322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu        70799.76 0.00 0.00 0.00

2 111  R    322 001 Tuz.kapit.transfery zo štátneho rozpočtu         9000.00

1112 0.00 0.000.000.0070799.76 0.009000.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov          970.00

432 0.00 0.000.000.00970.00 0.000.00

2 45        322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh        39999.99

452 0.00 0.000.000.0039999.99 0.000.00

2 0.00 0.000.000.00111769.75 0.009000.00

3 131I      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00       40799.76

131I3 0.00 0.000.0040799.760.00 0.000.00

3 46        453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich         3489.69        3500.00        3530.84        5700.00        5700.00        5700.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00       18885.09       18885.09       25000.00 0.00 0.00

3 46   R    453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich         4201.35

463 5700.00 5700.0030700.0022415.933489.69 22385.094201.35

3 71        456 002 Iné príj.finanč.operác.okr.vkl.do zak.im         6500.00 0.00        2600.00 0.00 0.00 0.00

3 71   M    453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          297.71

3 71   M    456 002 Iné príj.finanč.operác.okr.vkl.do zak.im         9100.00

713 0.00 0.000.002600.006500.00 0.009397.71

3 72f       453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ŠJ          206.67 0.00         347.26

72f3 0.00 0.000.00347.26206.67 0.000.00

3 5700.00 5700.0030700.0066162.9510196.36 22385.0913599.06

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 281710.00 286710.00307610.00316916.41410128.20 296465.09301243.97
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